



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

## FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT MĂRCUȚĂ LIVIU

Condiții	Îndeplinire condiții	
<b>A. Doctor</b>	<b>Diploma de Doctor</b> în domeniul Agronomie, din 30 ianuarie 2006, seria C. Nr.0003670, emisa de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București în baza OMEC nr.5657/12.12.2005	
<b>B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR</b>	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, <b>INGINERIA RESURSELOR VEGETALE ȘI ANIMALE</b> Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
<b>Condiții minime [Punctaj]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A1. Activitatea didactică și profesională	100	289,50
A2. Activitatea de cercetare	260	327,97
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	253,19
<b>TOTAL (A)</b>	<b>400</b>	<b>870,66</b>
<b>Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	7
A.1.2.1. Manuale didactice	-	-
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	12
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	24
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	2
<b>D. Condiții medii minime,</b> 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)		
<b>C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale</b>	<b>Diplomă de Licență</b> , seria P, nr. 0133195, titlul: Inginer, profilul: Inginerie economic, specializarea: Ingineria și gestiunea sistemelor agricole, 1997 <b>Diplomă de inginer</b> , seria B, nr.0011163, titlul: Inginer diplomat, profilul: Inginerie economic, specializarea: Managementul dezvoltării rurale și inginerie economic în agricultură, 2001 <b>Diplomă de Studii Aprofundate</b> , seria B, nr. 0005616, specializarea: Management, marketing și dezvoltare rurală, 1998 <b>Diplomă de Studii Aprofundate</b> , seria E, nr.0008025, specializarea: Economia și gestiunea mediului și a resurselor natural, 2000 <b>Diplomă de Master</b> , seria C, nr.0006853, specializarea: Management și dezvoltare rurală, 2002 <b>Diplomă de Master</b> , seria D, nr. 0004575, specializarea: Managementul calității și inovației, 2004 <b>Diplomă de Studii postuniversitare de specializare</b> , seria F, nr. 0000379, specializarea: Consultanță agricolă, mai 2009	

Data,

Candidat,

1.04.2016